
LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 1

TABLE OF CONTENTS
Småting 2 .................................................................................................................. 



LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 2

SMÅTING

SMELTEBLOKKE 110,00 KR. (137,50 KR.
M/MOMS)

Fascinerende "smelteblokke" Sådan gør du: 1.Placer de to smelteblokke
ved siden af... (SKU:105107)

Tilføj til kurv
Læs mere

KUGLEFLØJTE 43,00 KR. (53,75 KR. M/MOMS)

Sjov kuglefløjte i træ, der kommer med to lette styropor-bolde. Når du
blæser kraftigt vil... (SKU:107094)

Tilføj til kurv
Læs mere

RATTLEBACK 21,00 KR. (26,25 KR. M/MOMS)

Plastkrop, bådformet og med let asymmetrisk bund. Den roterer i lang
tid i én retning, men... (SKU:107101)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/smelteblokke/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Smelteblokke
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=11330
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/smelteblokke/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Smelteblokke
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/kuglefloejte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Kuglefl%C3%B8jte
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=11328
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/kuglefloejte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Kuglefl%C3%B8jte
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/rattleback/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Rattleback
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=11326
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/rattleback/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Rattleback


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 3

”KNIPSOKOPTER” 15,00 KR. (18,75 KR.
M/MOMS)

Hold Knipsokopteren med propellen op og akslen i højre hånd mellem
langefingeren og... (SKU:107093)

Tilføj til kurv
Læs mere

MEMORYMETAL (HJERTER 7) 49,00 KR.
(61,25 KR. M/MOMS)

Nitinol hukommelsesmetal - lille stykke på ca. 10 cm. Tråden er blød og
kan formes ved... (SKU:309016)

Tilføj til kurv
Læs mere

SPILLEKORT (2-PAK) 19,00 KR. (23,75 KR.
M/MOMS)

Prisen er for en pakke med 2 sæt spillekort. Hvert sæt spillekort
indeholder 2 jokere. (SKU:309920)

Tilføj til kurv
Læs mere

SPISESKE, STÅL 12,00 KR. (15,00 KR.
M/MOMS)

Blank stål
Mål: 19 x 0,3 cm
Tåler maskinopvask

https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/knipsokopter/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=%E2%80%9DKnipsokopter%E2%80%9D
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=11324
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/knipsokopter/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=%E2%80%9DKnipsokopter%E2%80%9D
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/memorymetal-hjerter-7/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Memorymetal+%28hjerter+7%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=10262
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/memorymetal-hjerter-7/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Memorymetal+%28hjerter+7%29
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/spillekort-2-pak/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Spillekort+%282-pak%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=10103
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/spillekort-2-pak/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Spillekort+%282-pak%29


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 4

Kvalitet: 18.0 stål (SKU:201120)

Tilføj til kurv
Læs mere

GULVSPAND, HVID 10 L 15,00 KR.
(18,75 KR. M/MOMS)

Rund, hvid gulvspand med hank. Rummer ca. 10 liter. (SKU:753086)

Tilføj til kurv
Læs mere

ELMOTOR 1,5-4,5 V (10 STK.) 69,00 KR.
(86,25 KR. M/MOMS)

Prisbillig elmotor til egne konstruktioner.

Drivspænding: 1,5-4,5 V.
Omdrejningstal:... (SKU:310050)

Tilføj til kurv
Læs mere

DRIVREM TIL ELMOTOR 39,00 KR.
(48,75 KR. M/MOMS)

Driveremme til elmotor (310050 & 310052)

Gummibånd i forskellige længder og... (SKU:310062)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/spiseske-stal/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Spiseske%2C+st%C3%A5l
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=10076
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/spiseske-stal/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Spiseske%2C+st%C3%A5l
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/feltudstyr/gulvspand-hvid-10-l/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Gulvspand%2C+hvid+10+L
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=10008
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/feltudstyr/gulvspand-hvid-10-l/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Gulvspand%2C+hvid+10+L
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/elmotor-15-45-v-10-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Elmotor+1%2C5-4%2C5+V+%2810+stk.%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9416
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/elmotor-15-45-v-10-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Elmotor+1%2C5-4%2C5+V+%2810+stk.%29
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/drivrem-til-elmotor/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Drivrem+til+elmotor
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9417
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/drivrem-til-elmotor/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Drivrem+til+elmotor


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 5

ELMOTOR, LETLØBENDE 0,2 - 6 V (10
STK) 99,00 KR. (123,75 KR. M/MOMS)

Ekstra letløbende motor til eksperimenter med fx solceller.

Drivspænding: 0,2-6 V.
Akslens... (SKU:310052)

Tilføj til kurv
Læs mere

HOLDER TIL ELMOTOR (310050 & 310052)
(10 STK.) 29,00 KR. (36,25 KR. M/MOMS)

Passer til Elmotor (310050) og letløbende elmotor (310052).

Dobbeltklæbende tape er... (SKU:310055)

Tilføj til kurv
Læs mere

REMSKIVE TIL ELMOTOR (10 STK.)
32,00 KR. (40,00 KR. M/MOMS)

Passer til Elmotor (310050) og letløbende elmotor (310052)

Materiale: Plastik.
Diameter:... (SKU:310060)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/tema/baeredygtighed/elmotor-letlobende-02-6-v-10-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Elmotor%2C+letl%C3%B8bende+0%2C2+-+6+V+%2810+stk%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9418
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/tema/baeredygtighed/elmotor-letlobende-02-6-v-10-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Elmotor%2C+letl%C3%B8bende+0%2C2+-+6+V+%2810+stk%29
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/tema/baeredygtighed/holder-til-elmotor-310050-310052-10-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Holder+til+elmotor+%28310050+%26+310052%29+%2810+stk.%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9419
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/tema/baeredygtighed/holder-til-elmotor-310050-310052-10-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Holder+til+elmotor+%28310050+%26+310052%29+%2810+stk.%29
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/remskive-til-elmotor-10-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Remskive+til+elmotor+%2810+stk.%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9420
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/remskive-til-elmotor-10-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Remskive+til+elmotor+%2810+stk.%29


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 6

MESSINGSØM, BLANKE 215,00 KR.
(268,75 KR. M/MOMS)

Messingsøm blanke 1,4 x 25 mm - pakken rummer ca. 980 stk.
(SKU:290040)

Tilføj til kurv
Læs mere

JERNSØM 25 MM 99,00 KR. (123,75 KR.
M/MOMS)

Blanke jernsøm 25 mm lange, der blandt andet kan anvendes til
magnetforsøg.

Længde: 25... (SKU:290020)

Tilføj til kurv
Læs mere

JERNSØM 55 MM 109,00 KR. (136,25 KR.
M/MOMS)

Blanke jernsøm 55 mm lange, der blandt andet kan anvendes til
magnetforsøg.

Længde: 55... (SKU:290025)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/messingsom-blanke/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Messings%C3%B8m%2C+blanke
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9195
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/messingsom-blanke/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Messings%C3%B8m%2C+blanke
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/jernsom-25-mm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Jerns%C3%B8m+25+mm
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9196
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/jernsom-25-mm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Jerns%C3%B8m+25+mm
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/jernsom-55-mm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Jerns%C3%B8m+55+mm
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9197
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/jernsom-55-mm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Jerns%C3%B8m+55+mm


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 7

JERNSØM 100 MM 129,00 KR. (161,25 KR.
M/MOMS)

Blanke jernsøm 100 mm lange, der blandt andet kan anvendes til
magnetforsøg.

Længde: 100... (SKU:290030)

Tilføj til kurv
Læs mere

MURERSPAND 12 L 29,00 KR. (36,25 KR.
M/MOMS)

Almindelig murerspand 12 L.

OBS: Denne vare kan købes meget billigere i det lokale... (SKU:753085)

Tilføj til kurv
Læs mere

TÆNDSTIKKER U/SVOVL (600 G)
59,00 KR. (73,75 KR. M/MOMS)

Stor pose tændstikker uden svovl, der kan anvendes til mange formål
herunder byggeprojekter,... (SKU:309695)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/jernsom-100-mm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Jerns%C3%B8m+100+mm
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9198
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/jernsom-100-mm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Jerns%C3%B8m+100+mm
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/feltudstyr/murerspand-12-l/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Murerspand+12+L
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9170
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/feltudstyr/murerspand-12-l/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Murerspand+12+L
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/taendstikker-u-svovl-600-g/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=T%C3%A6ndstikker+u%2Fsvovl+%28600+g%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9176
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/taendstikker-u-svovl-600-g/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=T%C3%A6ndstikker+u%2Fsvovl+%28600+g%29


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 8

FARVEDE TÆNDSTIKKER U/SVOVL (600 G)
59,00 KR. (73,75 KR. M/MOMS)

Stor pose farvede tændstikker uden svovl, der kan anvendes til mange
formål herunder... (SKU:309696)

Tilføj til kurv
Læs mere

RUNDSTOKKE 6 MM (50 STK.) 169,00 KR.
(211,25 KR. M/MOMS)

Pakke med 50 stk. rundstokke fremstillet i bøg.

Diameter: 6 mm
Længde: 900 mm (SKU:309710)

Tilføj til kurv
Læs mere

TRÆPERLER 50 MM (5 STK.) 69,00 KR.
(86,25 KR. M/MOMS)

Træperler fremstillet i birketræ.

OBS: Træperlerne har gennemgående hul i... (SKU:309704)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/farvede-taendstikker-u-svovl-600-g/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Farvede+t%C3%A6ndstikker+u%2Fsvovl+%28600+g%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9177
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/farvede-taendstikker-u-svovl-600-g/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Farvede+t%C3%A6ndstikker+u%2Fsvovl+%28600+g%29
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/rundstokke-6-mm-50-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Rundstokke+6+mm+%2850+stk.%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9178
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/rundstokke-6-mm-50-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Rundstokke+6+mm+%2850+stk.%29
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/traeperler-50-mm-5-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Tr%C3%A6perler+50+mm+%285+stk.%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9179
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/traeperler-50-mm-5-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Tr%C3%A6perler+50+mm+%285+stk.%29


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 9

LAMPEFATNING E10 (50 STK.) 69,00 KR.
(86,25 KR. M/MOMS)

Lampeholdere med bøjle til pærer med sokkel E10.

Materiale: Stål/messing, forniklet.... (SKU:310020)

Tilføj til kurv
Læs mere

ISPINDE (1000 STK.) 145,00 KR.
(181,25 KR. M/MOMS)

Ispinde perfekte til byggeprojekter i miniformat.
Konstruer broer eller biler som derefter... (SKU:309690)

Tilføj til kurv
Læs mere

TRÆPERLER 15 MM (10 STK.) 14,00 KR.
(17,50 KR. M/MOMS)

Træperler fremstillet i birketræ.

OBS: Træperlerne har gennemgående hul i... (SKU:309700)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/lampefatning-e10-50-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Lampefatning+E10+%2850+stk.%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9113
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/lampefatning-e10-50-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Lampefatning+E10+%2850+stk.%29
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/ispinde-1000-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Ispinde+%281000+stk.%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9117
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/ispinde-1000-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Ispinde+%281000+stk.%29
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/traeperler-15-mm-10-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Tr%C3%A6perler+15+mm+%2810+stk.%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9118
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/traeperler-15-mm-10-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Tr%C3%A6perler+15+mm+%2810+stk.%29


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 10

UDGÅET - ACRYLKUGLE, Ø 20 CM
115,00 KR. (143,75 KR. M/MOMS)

Todelt kugle i klar plast. Øje til ophæng.
Velegnet til byggeprojekter af solsystemet,... (SKU:309528)

Tilføj til kurv
Læs mere

ACRYLKUGLE, Ø 8 CM (10 STK.) 69,00 KR.
(86,25 KR. M/MOMS)

Todelt kugle i klar plast. Øje til ophæng.
Velegnet til byggeprojekter af solsystemet,... (SKU:309522)

Tilføj til kurv
Læs mere

UDGÅET - ACRYLKUGLE, Ø 14 CM
55,00 KR. (68,75 KR. M/MOMS)

Todelt kugle i klar plast. Øje til ophæng.
Velegnet til byggeprojekter af solsystemet,... (SKU:309526)

Tilføj til kurv
Læs mere

MURERSNOR (3-PAK) 39,00 KR. (48,75 KR.
M/MOMS)

Murersnor i pakke med 3 ruller i forskellige farver (farverne kan afvige
fra billedet!) (SKU:309623)

https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/udgaet-acrylkugle-o-20-cm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=UDG%C3%85ET+-+Acrylkugle%2C+%C3%98+20+cm
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9041
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/udgaet-acrylkugle-o-20-cm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=UDG%C3%85ET+-+Acrylkugle%2C+%C3%98+20+cm
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/acrylkugle-o-8-cm-10-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Acrylkugle%2C+%C3%98+8+cm+%2810+stk.%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9042
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/acrylkugle-o-8-cm-10-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Acrylkugle%2C+%C3%98+8+cm+%2810+stk.%29
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/udgaet-acrylkugle-o-14-cm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=UDG%C3%85ET+-+Acrylkugle%2C+%C3%98+14+cm
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9040
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/udgaet-acrylkugle-o-14-cm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=UDG%C3%85ET+-+Acrylkugle%2C+%C3%98+14+cm


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 11

Tilføj til kurv
Læs mere

FISKESNØRE, FLETLINE 49,00 KR.
(61,25 KR. M/MOMS)

Fiskeline i flet

NB: Kan variere fra billedet. (SKU:309805)

Tilføj til kurv
Læs mere

STIFTER TIL LIMPISTOL 15,00 KR.
(18,75 KR. M/MOMS)

Limstifter til limpistol

Pakken indeholder 12 stifter (ø 7 mm og længde ca. 10 cm).
(SKU:309643)

Tilføj til kurv
Læs mere

NEGLEBØRSTE (2 STK.) 15,00 KR.
(18,75 KR. M/MOMS)

Sæt indeholdende to (2) almindelige neglebørster (SKU:309615)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/murersnor-3-pak/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Murersnor+%283-pak%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8816
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/murersnor-3-pak/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Murersnor+%283-pak%29
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/fiskesnore-fletline/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Fiskesn%C3%B8re%2C+fletline
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8804
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/fiskesnore-fletline/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Fiskesn%C3%B8re%2C+fletline
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/stifter-til-limpistol/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Stifter+til+limpistol
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8800
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/stifter-til-limpistol/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Stifter+til+limpistol
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/negleborste-2-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Negleb%C3%B8rste+%282+stk.%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8802
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/negleborste-2-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Negleb%C3%B8rste+%282+stk.%29


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 12

SISALSNOR (2 X 50 M) 19,00 KR. (23,75 KR.
M/MOMS)

(SKU:309624)

Tilføj til kurv
Læs mere

FISKELINE, NYLON 39,00 KR. (48,75 KR.
M/MOMS)

Fiskeline i klar nylon.

NB: Kan variere fra billedet. (SKU:309800)

Tilføj til kurv
Læs mere

ISTERNINGPOSER (10 STK.) 19,00 KR.
(23,75 KR. M/MOMS)

Isterningeposer til isterninger - EASYrelease - 10 poser (SKU:309840)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/sisalsnor-2-x-50-m/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Sisalsnor+%282+x+50+m%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8803
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/sisalsnor-2-x-50-m/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Sisalsnor+%282+x+50+m%29
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/fiskeline-nylon/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Fiskeline%2C+nylon
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8586
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/fiskeline-nylon/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Fiskeline%2C+nylon
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/isterningposer-10-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Isterningposer+%2810+stk.%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8590
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/isterningposer-10-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Isterningposer+%2810+stk.%29


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 13

LIGHTERGAS (300 ML) 21,00 KR. (26,25 KR.
M/MOMS)

Lightergas i trykdåse (300 ml).

Stofnavn: Carbonhydrider, C3-4-rige, råoliedestillat (<0,1% 1,3-
butadien) CAS nr.: 68512-91-4 (SKU:309570)

Tilføj til kurv
Læs mere

BALLONER, RUNDE (100 STK.) 79,00 KR.
(98,75 KR. M/MOMS)

(SKU:309600)

Tilføj til kurv
Læs mere

NEDSTRYGERKLINGE (3 STK.) 39,00 KR.
(48,75 KR. M/MOMS)

Varen indeholder tre nedstrygerklinger (18T, 24T og 32 TPI Bi-metal (M2
HSS)) (SKU:309650)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/kemikalier/standard-kemikalier/lightergas-300-ml/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Lightergas+%28300+ml%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8561
https://www.labdidakt.dk/shop/kemikalier/standard-kemikalier/lightergas-300-ml/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Lightergas+%28300+ml%29
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/balloner-runde-100-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Balloner%2C+runde+%28100+stk.%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8565
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/balloner-runde-100-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Balloner%2C+runde+%28100+stk.%29
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/nedstrygerklinge-3-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Nedstrygerklinge+%283+stk.%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8570
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/nedstrygerklinge-3-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Nedstrygerklinge+%283+stk.%29


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 14

STÅLULD (450 G) 99,00 KR. (123,75 KR.
M/MOMS)

Klassisk sæbefri ståluld i fin kvalitet (SKU:309657)

Tilføj til kurv
Læs mere

FRUGTFARVE, BLÅ 21,00 KR. (26,25 KR.
M/MOMS)

38 ml blå konditorfarve/frugtfarve

Vand, farvestof (brilliant blue), syreregulerende middel... (SKU:809800)

Tilføj til kurv
Læs mere

FRUGTFARVE, GRØN 21,00 KR. (26,25 KR.
M/MOMS)

38 ml grøn konditorfarve/frugtfarve

Indholdsstoffer:
Vand, glycerol, farvestof (lutein,... (SKU:809900)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/staluld-450-g/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=St%C3%A5luld+%28450+g%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8572
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/staluld-450-g/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=St%C3%A5luld+%28450+g%29
https://www.labdidakt.dk/shop/kemikalier/standard-kemikalier/frugtfarve-bla/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Frugtfarve%2C+bl%C3%A5
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8260
https://www.labdidakt.dk/shop/kemikalier/standard-kemikalier/frugtfarve-bla/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Frugtfarve%2C+bl%C3%A5
https://www.labdidakt.dk/shop/kemikalier/standard-kemikalier/frugtfarve-gron/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Frugtfarve%2C+gr%C3%B8n
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8261
https://www.labdidakt.dk/shop/kemikalier/standard-kemikalier/frugtfarve-gron/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Frugtfarve%2C+gr%C3%B8n


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 15

FRUGTFARVE, GUL 21,00 KR. (26,25 KR.
M/MOMS)

38 ml gul konditorfarve/frugtfarve

Indholdsstoffer:
Vand, farvestof (blandede carotener),... (SKU:810000)

Tilføj til kurv
Læs mere

FRUGTFARVE, RØD 21,00 KR. (26,25 KR.
M/MOMS)

38 ml rød konditorfarve/frugtfarve

Indholdsstoffer:
Vand, farvestof (carminer),... (SKU:810100)

Tilføj til kurv
Læs mere

ACRYLKUGLE, Ø 10 CM (10 STK.)
89,00 KR. (111,25 KR. M/MOMS)

Todelt kugle i klar plast. Øje til ophæng.
Velegnet til byggeprojekter af solsystemet,... (SKU:309524)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/kemikalier/standard-kemikalier/frugtfarve-gul/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Frugtfarve%2C+gul
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8262
https://www.labdidakt.dk/shop/kemikalier/standard-kemikalier/frugtfarve-gul/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Frugtfarve%2C+gul
https://www.labdidakt.dk/shop/kemikalier/standard-kemikalier/frugtfarve-rod/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Frugtfarve%2C+r%C3%B8d
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8263
https://www.labdidakt.dk/shop/kemikalier/standard-kemikalier/frugtfarve-rod/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Frugtfarve%2C+r%C3%B8d
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/acrylkugle-o-10-cm-10-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Acrylkugle%2C+%C3%98+10+cm+%2810+stk.%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8104
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/acrylkugle-o-10-cm-10-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Acrylkugle%2C+%C3%98+10+cm+%2810+stk.%29


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 16

STJERNESTRIMLER 15 MM 15,00 KR.
(18,75 KR. M/MOMS)

Klassiske hvide papirstrimler til fletning af julestjerner.

Hver pakke indeholder 100... (SKU:309507)

Tilføj til kurv
Læs mere

STØVDRAGT, STR. M 9,00 KR. (11,25 KR.
M/MOMS)

Hvid PP.

Mindstekøb 10 stk. (SKU:900150)

Tilføj til kurv
Læs mere

TRÆPERLER 30 MM (10 STK.) 39,00 KR.
(48,75 KR. M/MOMS)

Træperler fremstillet i birketræ.

OBS: Træperlerne har gennemgående hul i... (SKU:309702)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/stjernestrimler-15-mm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Stjernestrimler+15+mm
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8045
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/stjernestrimler-15-mm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Stjernestrimler+15+mm
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/stovdragt-str-m/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=St%C3%B8vdragt%2C+Str.+M
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8052
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/stovdragt-str-m/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=St%C3%B8vdragt%2C+Str.+M
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/traeperler-30-mm-10-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Tr%C3%A6perler+30+mm+%2810+stk.%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7596
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/traeperler-30-mm-10-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Tr%C3%A6perler+30+mm+%2810+stk.%29


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 17

ACRYLKUGLE, Ø 5 CM (10 STK.) 49,00 KR.
(61,25 KR. M/MOMS)

Todelt kugle i klar plast. Øje til ophæng.
Velegnet til byggeprojekter af solsystemet,... (SKU:309520)

Tilføj til kurv
Læs mere

LAMPEFATNING E10 (10 STK.) 89,00 KR.
(111,25 KR. M/MOMS)

Lampeholdere med fod. Gevindet passer til E10 dværgpærer.

farven kan variere, typisk hvid... (SKU:310022)

Tilføj til kurv
Læs mere

LYKKEHJUL 365,00 KR. (456,25 KR. M/MOMS)

Gamificer dit whiteboard med dette lykkehjul!

Lykkehjulet måler 40 cm i diameter, og leveres... (SKU:590000)

Tilføj til kurv
Læs mere

STÅLTRÅD 17,00 KR. (21,25 KR. M/MOMS)

Ståltråd, også kaldet bindetråd, i forzinket stål

Længde: 40 m (SKU:309637)

https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/acrylkugle-o-5-cm-10-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Acrylkugle%2C+%C3%98+5+cm+%2810+stk.%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7597
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/acrylkugle-o-5-cm-10-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Acrylkugle%2C+%C3%98+5+cm+%2810+stk.%29
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/lampefatning-e10-10-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Lampefatning+E10+%2810+stk.%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7397
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/lampefatning-e10-10-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Lampefatning+E10+%2810+stk.%29
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/lykkehjul/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Lykkehjul
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9231
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/lykkehjul/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Lykkehjul


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 18

Tilføj til kurv
Læs mere

GAFFATAPE 26,00 KR. (32,50 KR. M/MOMS)

Universaltape i meget stærkt og robust kvalitet. Tapen er vandtæt og
kan med fordel bruges til... (SKU:309672)

Tilføj til kurv
Læs mere

BINDETRÅD 15,00 KR. (18,75 KR. M/MOMS)

Grøn opbindingstråd til opbinding af blomster og planter.
Bemærk, at der er tale om en... (SKU:309638)

Tilføj til kurv
Læs mere

VATPINDE 9,00 KR. (11,25 KR. M/MOMS)

Vatpinde i lille boks 200 stk. (SKU:309612)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/staltrad/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=St%C3%A5ltr%C3%A5d
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8817
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/staltrad/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=St%C3%A5ltr%C3%A5d
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/gaffatape/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Gaffatape
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8805
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/gaffatape/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Gaffatape
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/bindetrad/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Bindetr%C3%A5d
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8806
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/bindetrad/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Bindetr%C3%A5d
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/vatpinde/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Vatpinde
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8798
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/vatpinde/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Vatpinde


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 19

LIMPISTOL 45,00 KR. (56,25 KR. M/MOMS)

Limpistol 10 Watt

OBS: Produktet kan afvige fra billedet. (SKU:309642)

Tilføj til kurv
Læs mere

BORDTENNISBOLDE 19,00 KR. (23,75 KR.
M/MOMS)

Pakken indeholder 6 stk. bordtennisbolde

OBS: Farven kan afvige fra billedet (typisk gul... (SKU:309545)

Tilføj til kurv
Læs mere

PIBERENSER 36,00 KR. (45,00 KR. M/MOMS)

Hvide piberensere Ø 6 mm x 30 cm.

Pakken indeholder 50 stk. (SKU:309625)

Tilføj til kurv
Læs mere

FYRFADSLYS 45,00 KR. (56,25 KR. M/MOMS)

Pakke med 50 stk. fyrfadslys (SKU:309580)

Tilføj til kurv

https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/limpistol/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Limpistol
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8799
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/limpistol/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Limpistol
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/bordtennisbolde/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Bordtennisbolde
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8801
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/bordtennisbolde/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Bordtennisbolde
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/piberenser/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Piberenser
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8630
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/piberenser/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Piberenser
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/stof-og-energi/fyrfadslys/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=fyrfadslys
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8562


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 20

Læs mere

PAPIRCLIPS 39,00 KR. (48,75 KR. M/MOMS)

Papirclips i æske med 1000 stk.

Længde: 26 mm (SKU:309590)

Tilføj til kurv
Læs mere

TEGNESTIFTER 19,00 KR. (23,75 KR.
M/MOMS)

Helt almindelige tegnestifter leveret i en smart og praktisk plastikæske.

Farve: Hvid eller... (SKU:309595)

Tilføj til kurv
Læs mere

TANDSTIKKER 15,00 KR. (18,75 KR. M/MOMS)

Helt almindelige tandstikker i træ.

Pakken indeholder 500 stk. (SKU:309610)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/stof-og-energi/fyrfadslys/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=fyrfadslys
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/papirclips/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=papirclips
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8563
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/papirclips/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=papirclips
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/tegnestifter/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=tegnestifter
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8564
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/tegnestifter/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=tegnestifter
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/tandstikker/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=tandstikker
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8566
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/tandstikker/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=tandstikker


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 21

KABELBINDERSÆT 149,00 KR. (186,25 KR.
M/MOMS)

Kabelbindersæt (elektrikerstrips) i plastbøtte indeholdende 1000 stk.
strips i forskellige... (SKU:309645)

Tilføj til kurv
Læs mere

SANDPAPIR 89,00 KR. (111,25 KR. M/MOMS)

Sandpapir K100

Bredde ca. 93 mm
Længde: 50 m

OBS: Varen kan afvige fra billedet! (SKU:309655)

Tilføj til kurv
Læs mere

VASELINE 16,00 KR. (20,00 KR. M/MOMS)

Klassisk vaseline (SKU:309680)

Tilføj til kurv
Læs mere

SOLSIKKEFRØ 7,00 KR. (8,75 KR. M/MOMS)

Lille brev med solsikkefrø.

I modsætning til solsikkefrø i vildtfugleblandinger er... (SKU:309530)

https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/kabelbindersaet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Kabelbinders%C3%A6t
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8569
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/kabelbindersaet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Kabelbinders%C3%A6t
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/sandpapir/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=sandpapir
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8571
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/sandpapir/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=sandpapir
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/vaseline/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=vaseline
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8574
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/vaseline/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=vaseline


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 22

Tilføj til kurv
Læs mere

BLOMSTERFORSTØVER 24,00 KR.
(30,00 KR. M/MOMS)

Traditionel blomsterforstøver. Flasken rummer 0,5 liter.

OBS: Udseendet kan variere! (SKU:309630)

Tilføj til kurv
Læs mere

KARSEFRØ 15,00 KR. (18,75 KR. M/MOMS)

Lille brev med karsefrø til dyrkning af karse, spiringsforsøg eller andre...
(SKU:309532)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/solsikkefro/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Solsikkefr%C3%B8
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8068
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/solsikkefro/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Solsikkefr%C3%B8
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/blomsterforstover/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=blomsterforst%C3%B8ver
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8069
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/blomsterforstover/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=blomsterforst%C3%B8ver
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/karsefro/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Karsefr%C3%B8
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8070
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/karsefro/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Karsefr%C3%B8


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 23

CYKELSLANGE 39,00 KR. (48,75 KR.
M/MOMS)

... (SKU:309540)

Tilføj til kurv
Læs mere

JULELYS 29,00 KR. (36,25 KR. M/MOMS)

Pakke med selvslukkende juletræslys (20 stk.).

Brændetid ca. 2 timer.

Højde 11... (SKU:309504)

Tilføj til kurv
Læs mere

KAFFEFILTRE 15,00 KR. (18,75 KR. M/MOMS)

Kaffefilter i ubleget filterpapir, passer til den mest brugte størrelse
kaffetragt nr 4.

•... (SKU:309660)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/cykelslange/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Cykelslange
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8071
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/cykelslange/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Cykelslange
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/julelys/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Julelys
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8043
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/julelys/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=Julelys
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/kaffefiltre/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=kaffefiltre
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7262
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/kaffefiltre/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Smting&utm_term=kaffefiltre


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 24

INDEX

A
Acrylkugle, Ø 10 cm (10 stk.)  14
Acrylkugle, Ø 5 cm (10 stk.)  16
Acrylkugle, Ø 8 cm (10 stk.)  9

B
Balloner, runde (100 stk.)  12
Bindetråd  17
blomsterforstøver  21
Bordtennisbolde  18

C
Cykelslange  22

D
Drivrem til elmotor  3

E
Elmotor 1,5-4,5 V (10 stk.)  3
Elmotor, letløbende 0,2 - 6 V (10 stk)  4

F
Farvede tændstikker u/svovl (600 g)  7
Fiskeline, nylon  11
Fiskesnøre, fletline  10
Frugtfarve, blå  13
Frugtfarve, grøn  13
Frugtfarve, gul  14
Frugtfarve, rød  14
fyrfadslys  18

G
Gaffatape  17
Gulvspand, hvid 10 L  3

H
Holder til elmotor (310050 & 310052) (10 stk.)  4

I
Ispinde (1000 stk.)  8
Isterningposer (10 stk.)  11

J
Jernsøm 100 mm  6
Jernsøm 25 mm  5
Jernsøm 55 mm  5
Julelys  22

K
Kabelbindersæt  20
kaffefiltre  22
Karsefrø  21
Kuglefløjte  1



LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 25

L
Lampefatning E10 (10 stk.)  16
Lampefatning E10 (50 stk.)  8
Lightergas (300 ml)  12
Limpistol  18
Lykkehjul  16

M
Memorymetal (hjerter 7)  2
Messingsøm, blanke  5
Murersnor (3-pak)  9
Murerspand 12 L  6

N
Nedstrygerklinge (3 stk.)  12
Neglebørste (2 stk.)  10

P
papirclips  19
Piberenser  18

R
Rattleback  1
Remskive til elmotor (10 stk.)  4
Rundstokke 6 mm (50 stk.)  7

S
sandpapir  20
Sisalsnor (2 x 50 m)  11
Smelteblokke  1
Solsikkefrø  20
Spillekort (2-pak)  2
Spiseske, stål  2
Stifter til limpistol  10
Stjernestrimler 15 mm  15
Ståltråd  16
Ståluld (450 g)  13
Støvdragt, Str. M  15

T
tandstikker  19
tegnestifter  19
Træperler 15 mm (10 stk.)  8
Træperler 30 mm (10 stk.)  15
Træperler 50 mm (5 stk.)  7
Tændstikker u/svovl (600 g)  6

U
UDGÅET - Acrylkugle, Ø 14 cm  9
UDGÅET - Acrylkugle, Ø 20 cm  9

V
vaseline  20
Vatpinde  17

”
”Knipsokopter”  2


